
UCHWAŁA Nr IV/24/11 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 20 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 W uchwale Nr III/18/10 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

budżetu na 2011 rok wprowadza się zmiany: 

 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2011 o kwotę 61.919 zł, to jest do kwoty 

24.527.622 zł, w tym: 

          - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 61.919 zł, to jest do kwoty 23.559.752 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

      2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

          - zwiększenie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 13.419 zł, to jest do kwoty 3.778.157 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2011 o kwotę 61.919 zł, to jest do kwoty 

28.984.907 zł, z tego: 

         - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 61.919 zł, to jest do kwoty 20.957.371 zł, 

zgodnie z załącznikiem z załącznikiem Nr 2. 

 

     2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

          - zwiększenie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 13.419 zł, to jest do kwoty 3.778.157 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3a). 

 

      3. Załącznik Nr 2a) „Zadania inwestycyjne w 2011 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 2a) do uchwały. 

 

§ 3. Załącznik Nr 7 „Dochody z wpływów z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 

ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz zadania nimi finansowane” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 

§ 4. § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie ustala się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości        108.535 zł, 

2) celowe w wysokości        260.326 zł, 

z przeznaczeniem na: 



              a) na zadania z zakresu gospodarki wodno-ściekowej, to jest na dopłaty do cen  

  1 m
3  

ścieków od 01.05.2011 r.                                                     180.000 zł, 

         b) na zadania z zakresu gospodarki odpadami, to jest  na budowę obiektu 

                  zagospodarowania odpadów w Złotowie (Stawnicy) oraz rozbudowę i przebudowę   

                  dostosowawczą składowiska odpadów komunalnych gminy Piła w miejscowości  

                  Kłoda w obszarze działania Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Piła – ZUO Piła 

                - rezerwa na pomoc finansową dla Związku Gmin Krajny                30.326 zł,     

                c) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie    

                                                                                                                        50.000 zł.” 

 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w prognozie dochodów na 2011 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 470,00 0,00 13 419,00 14 889,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 13 419,00 13 419,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 13 419,00 13 419,00 

852     Pomoc społeczna 4 350 906,00 0,00 48 500,00 4 399 406,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 

bieżące razem: 23 497 833,00 0,00 61 919,00 23 559 752,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 967 870,00 0,00 0,00 967 870,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

309 870,00 0,00 0,00 309 870,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/24/11 Rady Gminy Złotów 
z dn. 20.01.2011 r. 



Ogółem: 24 465 703,00 0,00 61 919,00 24 527 622,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

309 870,00 0,00 0,00 309 870,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 149 766,00 92 981,00 92 981,00 0,00 92 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 056 785,00 4 056 785,00 3 380 303,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 974,00 194 974,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 344 740,00 92 981,00 92 981,00 0,00 92 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 251 759,00 4 251 759,00 3 380 303,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 018 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 3 380 303,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 974,00 194 974,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 213 574,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 194 974,00 4 194 974,00 3 380 303,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 619 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 697,00 619 697,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 974,00 194 974,00 0,00 0,00 

po zmianach 814 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 671,00 814 671,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 556 734,00 2 518 734,00 2 375 624,00 2 000 974,00 374 650,00 0,00 143 110,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 556 734,00 2 518 734,00 2 375 624,00 2 000 974,00 374 650,00 0,00 143 110,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 152 560,00 152 560,00 152 360,00 135 740,00 16 620,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 560,00 152 560,00 152 360,00 135 740,00 16 620,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 419,00 13 419,00 4 539,00 1 528,00 3 011,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 889,00 14 889,00 6 009,00 2 998,00 3 011,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 419,00 13 419,00 4 539,00 1 528,00 3 011,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 419,00 13 419,00 4 539,00 1 528,00 3 011,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 880,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 880,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/24/11 Rady Gminy Złotów 

z dn. 20.01.2011 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2011 rok. 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 347,00 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 347,00 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 186 189,00 186 189,00 151 689,00 28 689,00 123 000,00 24 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 189,00 186 189,00 151 689,00 28 689,00 123 000,00 24 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 131 600,00 131 600,00 97 100,00 28 100,00 69 000,00 24 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 600,00 131 600,00 97 100,00 28 100,00 69 000,00 24 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki  

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 352 482,00 10 352 482,00 9 779 033,00 7 650 011,00 2 129 022,00 90 355,00 483 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 352 482,00 10 352 482,00 9 779 033,00 7 650 011,00 2 129 022,00 90 355,00 483 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 489 227,00 1 489 227,00 1 415 948,00 1 197 963,00 217 985,00 8 744,00 64 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 484 227,00 1 484 227,00 1 410 948,00 1 197 963,00 212 985,00 8 744,00 64 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 98 960,00 98 960,00 98 960,00 0,00 98 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 960,00 93 960,00 93 960,00 0,00 93 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 310 364,00 2 310 364,00 2 173 151,00 1 895 068,00 278 083,00 0,00 137 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 315 364,00 2 315 364,00 2 178 151,00 1 895 068,00 283 083,00 0,00 137 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 966 101,00 4 966 101,00 635 004,00 468 721,00 166 283,00 25 000,00 4 306 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 014 601,00 5 014 601,00 635 004,00 468 721,00 166 283,00 25 000,00 4 354 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 974 510,00 601 775,00 601 775,00 0,00 601 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 735,00 372 735,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 974,00 -194 974,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 779 536,00 601 775,00 601 775,00 0,00 601 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 761,00 177 761,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 247 300,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 300,00 225 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 974,00 -194 974,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 326,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 326,00 30 326,00 0,00 0,00 

    6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

przed zmianą 225 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 300,00 225 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 974,00 -194 974,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 326,00 30 326,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 922 988,00 20 895 452,00 15 015 499,00 10 473 748,00 4 541 751,00 556 555,00 4 950 748,00 12 650,00 0,00 360 000,00 8 027 536,00 8 027 536,00 4 172 083,00 0,00 

zmniejszenie -205 174,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 974,00 -194 974,00 0,00 0,00 

zwiększenie 267 093,00 72 119,00 14 739,00 1 528,00 13 211,00 0,00 57 380,00 0,00 0,00 0,00 194 974,00 194 974,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 984 907,00 20 957 371,00 15 020 038,00 10 475 276,00 4 544 762,00 556 555,00 5 008 128,00 12 650,00 0,00 360 000,00 8 027 536,00 8 027 536,00 4 172 083,00 0,00 



Zadania inwestycyjne w 2011 r. 

                  w złotych 

Lp. Dział Rozdział  §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 
budżetowy 

2011 
(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne  

jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione 
w art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 10 01010 6050 

Budowa oczyszczalni ścieków w Kaczochach 
wraz z budową kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej w Kleszczynie 

25 000 25 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

1. 10 01010 6057 1 790 469 0 1 790 469 0 0 Urząd Gminy Złotów 

1. 10 01010 6059 1 589 834 0 1 589 834 0 0 Urząd Gminy Złotów 

ogółem zadanie Nr 1 3 405 303 25 000 3 380 303 0 0   

2. 10 01010 6050 

Budowa pompowni ścieków z kanalizacją 
sanitarną w miejscowościach aglomeracji 
Kleszczyna (Kleszczyna, Kaczochy, 
Sławianowo) 

534 697 209 379 325 318 0 0 Urząd Gminy Złotów 

3. 10 01010 6050 
Wykonanie dokumentacji technicznej dla 
potrzeb kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór, 
Franciszkowo i Zalesie - wieś. 

60 000 60 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

4. 10 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w m. Nowiny, obręb Dzierzążenko 

na działce nr 432 

194 974 0 194 974 0 0 Urząd Gminy Złotów 

5. 10 01095 6050 
Tereny zabawowo-rekreacyjne sołectw - do 
realizacji z funduszu sołeckiego zgodnie z 
wykazem. 

56 785 56 785 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

010 RAZEM: 4 251 759 351 164 3 900 595 0 0   

Załącznik Nr 2a) do uchwały Nr IV/24/11 Rady Gminy 
Złotów z dn. 20.01.2011 r. 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

6. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej na odcinku 
Dzierzążenko - Dzierzążnia 

500 000 0 500 000 0 0 Urząd Gminy Złotów 

7. 600 60016 6050 
Modernizacja dróg do realizacji z funduszu 

sołeckiego zgodnie z wykazem. 
9 960 9 960 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

8. 600 60095 6060 
Zakup wiat autobusowych dla miejscowości: 
Blękwit, Święta, Skic, Górzna, Klukowo. 

22 000 22 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

600 RAZEM: 531 960 31 960 500 000 0 0   

9. 700 70005 6050 
Termomodernizacja budynku komunalnego w 

Radawnicy (ośrodek zdrowia) 
22 000 22 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

700 RAZEM: 22 000 22 000 0 0 0   

10. 750 75023 6060 
Zakup oprogramowań komputerowych  
i sprzętu komputerowego oraz kserokopiarki 

dla potrzeb urzędu 
38 000 38 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

750 RAZEM: 38 000 38 000 0 0 0   

11. 900 90002 6800 

Budowa Obiektu Zagospodarowania Odpadów  

w Złotowie (Stawnicy) oraz rozbudowa  

i przebudowa dostosowawcza składowiska odpadów 

komunalnych gminy Piła  

w miejscowości Kłoda w obszarze działania Zakładu 

Unieszkodliwiania Odpadów Piła - ZUO Piła 

30 326 0 30 326 0 0 
Związek  

Gmin Krajny 

12. 900 90004 6060 
Zakupy inwestycyjne do realizacji z funduszu 
sołeckiego zgodnie z wykazem 

22 000 22 000 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

13. 900 90015 6050 Budowa oświetleń ulicznych. 100 000 0 100 000 0 0 Urząd Gminy Złotów 



            1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

14. 900 90015 6050 
Budowa oświetleń ulicznych - do realizacji  
z funduszu sołeckiego zgodnie z wykazem. 

25 435 25 435 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

900 RAZEM: 177 761 47 435 130 326 0 0   

15. 921 92109 6050 
Budowa Sali wiejskiej wraz z wyposażeniem  

i zagospodarowaniem terenu w Kamieniu 
830 500 0 830 500 0 0 Urząd Gminy Złotów 

16. 921 92109 6050 
Budowa Sali wiejskiej wraz z wyposażeniem  
i zagospodarowaniem terenu w Klukowie 

825 000 0 825 000 0 0 Urząd Gminy Złotów 

17. 921 92109 6050 
Modernizacja sal wiejskich do realizacji  
w ramach funduszu sołeckiego 

17 372 17 372 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

921 RAZEM: 1 672 872 17 372 1 655 500 0 0   

18. 926 92601 6050 
Środowiskowy obiekt sportowy  

w miejscowości Kleszczyna 
500 000 0 500 000 0 0 Urząd Gminy Złotów 

19. 

926 92601 6050 

Środowiskowy obiekt sportowy  
w miejscowości Górzna 

8 220 0 8 220 0 0 Urząd Gminy Złotów 

926 92601 6057 500 000 0 500 000 0 0 Urząd Gminy Złotów 

926 92601 6059 291 780 0 291 780 0 0 Urząd Gminy Złotów 

ogółem zadanie 18. 800 000 0 800 000 0 0   

20. 926 92601 6050 
Modernizacja boisk i inne zadań  
realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

33 184 33 184 0 0 0 Urząd Gminy Złotów 

926 RAZEM: 1 333 184 33 184 1 300 000 0 0 Urząd Gminy Złotów 

OGÓŁEM: 8 027 536 541 115 7 486 421 0 0   



 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 470,00 13 419,00 14 889,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 419,00 13 419,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 13 419,00 13 419,00 

       
Razem:    3 764 738,00 13 419,00 3 778 157,00 

Załącznik  Nr 3 do uchwały Nr IV/24/11 Rady Gminy 
Złotów z dn. 20.01.2011 r. 



 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 470,00 13 419,00 14 889,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 419,00 13 419,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 8 880,00 8 880,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 156,00 156,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 25,00 25,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 347,00 1 347,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 759,00 2 759,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 102,00 102,00 

 Razem: 3 764 738,00 13 419,00 3 778 157,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3) do uchwały Nr IV/24/11 Rady Gminy 
Złotów z dn. 20.01.2011 r. 



 

 

 

Dochody z wpływów z opłat i kar, o których mowa  

w art. 402 ust. 4-6 ustawy – Prawo ochrony środowiska  

oraz zadania nimi finansowane 
 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie – nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota 
1 2 3 4 5 6 

I Dochody    255 000 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   255 000 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 90019  255 000 

 Wpływy z różnych opłat   0690 255 000 

II Wydatki     4 194 974 

 Rolnictwo i łowiectwo 010    

 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  01010   

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  6050 814 671 

 w tym:  

 
Budowa oczyszczalni ścieków w Kaczochach wraz z 

budową kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

Kleszczynie  
   25 000 

 
Budowa pompowni ścieków z kanalizacją sanitarną w 

miejscowościach aglomeracji Kleszczyna 

(Kleszczyna, Kaczochy, Sławianowo) 
   534 697 

 
Wykonanie dokumentacji technicznej dla potrzeb 

kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór, Franciszkowi i 

Zalesie -wieś 
   60 000 

 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

w m. Nowiny, obręb Dzierzążenko nr ewid. działki 

432 
   194 974 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  6057 1 790 469 

 w tym: 

 
Budowa oczyszczalni ścieków w Kaczochach wraz z 

budową kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

Kleszczynie 
   1 790 469 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  6059 1 589 834 

 w tym: 

 
Budowa oczyszczalni ścieków w Kaczochach wraz z 

budową kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

Kleszczynie 
   1 589 834 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/24/11 Rady Gminy 
Złotów z dn. 20.01.2011 r. 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Złotów Nr IV/24/11 

z dnia 20 stycznia 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok. 

 

 

I. Dochody budżetu  

 

 Na podstawie zawiadomień: 

- Wojewody Wielkopolskiego – pismo nr FB.I.3030-18/10/11 z dnia 14.01.2011 r. 

- Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile – pismo Nr DPL.3101-1/11 z dnia 

17.01.2011 

zwiększono prognozowane dochody z tytułu przyznanych dotacji celowych z budżetu 

państwa: 

- na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 48.500 zł na realizację 

wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,  

- realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie w kwocie 13.419 zł na przeprowadzenie wyborów do Senatu. 

Ogółem prognozowany dochody budżetu gminy zwiększono o 61.919 zł, w tym dochody 

bieżące o 61.919 zł. 

 

II. Wydatki budżetu. 

 

 Zgodnie z przeznaczeniem przyznanych dotacji celowych z budżetu państwa na 

podstawie wskazanych wyżej zawiadomień dysponentów, zwiększone planowane wydatki 

bieżące na zadania: 

- na przeprowadzenie wyborów do Senatu w kwocie 13.419 zł, 

Realizację wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w kwocie 

48.500 zł. 

Ogółem wydatki budżetu gminy zwiększono o 61.919 zł, w tym wydatki bieżące o 61.919 zł. 

 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków bieżących polegające na: 

- zmniejszeniu planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale gimnazjów o 

kwotę 5.000 zł, 

- zwiększeniu planu wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale gimnazjów z 

przeznaczeniem na remont pieca centralnego ogrzewania w Publicznym Gimnazjum w 

Radawnicy w kwocie 5.000 zł, 

- zmniejszeniu planu wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale ochotniczych Straży 

pożarnych o kwotę 5.000 zł, 

- zwiększeniu planu wydatków na różne opłaty i składki w rozdziale ochotniczych Straży 

Pożarnych z przeznaczeniem na ubezpieczenie nowo zakupionego samochodu dla OSP w 

Radawnicy o kwotę 5.000 zł. 

  

 Wprowadzono zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu polegające na: 

- konieczność dostosowania planu wydatków na przedsięwzięcie pn. „Budowa Obiektu 

Zagospodarowania Odpadów w Złotowie (Stawnicy) oraz rozbudowa i przebudowa 

dostosowawcza składowiska odpadów komunalnych Gminy Piła w m. Kłoda w obszarze 

działania Zakładu Unieszkodliwiania odpadów – ZUO Piła” do wysokości wynikającej  

z wniosku Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 13.01.2011 r., 



- potrzebie wprowadzenia do realizacji inwestycji polegającej na wybudowaniu sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej (rurociągu tłocznego ścieków sanitarnych) w m. 

Nowiny, obręb Dzierzążenko, nr ew. działki 432. 

 

 Na budowę obiektu zagospodarowania odpadów w Złotowie (Stawnicy) w uchwale 

budżetowej z dnia 28 grudnia 2010 r. zaplanowano rezerwę celową na pomoc finansową dla 

Związku Gmin Krajny w Złotowie w kwocie 225.300 zł; zadanie przyjęto do realizacji wg 

zapisów w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2011 – 2012. 

Wg wniosku Związku Gmin Krajny z dnia 13.01.2011 r. budowa obiektu ma nastąpić w 

latach 2011 – 2015, zaś udział Gminy Złotów w finansowaniu przedsięwzięcia w roku 2011 

wynieść ma 30.326 zł. Zmniejszono w związku z powyższym kwotę rezerwy celowej na 

przedsięwzięcie o 194.974 zł. 

Zwolnioną kwotę ze zmniejszenia rezerwy celowej przeznaczono na budowę sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Nowiny. 

 

 


